
9ème Slalom Poursuite Aco Inter-Ecuries
Coupe de France des Slaloms - Régional

19/10/24 - 20/10/24

Liste des faits de course

Liste des absents au départ

4 concurrents

Liste des abandons

14 concurrents

Liste des abandons définitifs

3 concurrents

Liste des pénalités

N° Pilote Voiture Groupe Classe Motif

1ère Manche

1 162 GUYOT Edwin PEUGEOT 106 N/FN 2

2 62 HEYDON Steven PEUGEOT 106 N/FN 2

1ère Manche : 2 concurrents

3ème Manche

3 175 GUILLON Lolita PEUGEOT 205 Rallye F2000 2 Mécanique

4 75 LEROY Julien PEUGEOT 205 Rallye F2000 1 Mécanique

3ème Manche : 2 concurrents

N° Pilote Voiture Groupe Classe Motif

Essais Chronométrés

1 3 BOUETE Christian TATUUS FR 2.0 D/E 7 1 tour

2 8 LATREILLE Didier DALLARA F398 D/E 5S 1 tour

Essais Chronométrés : 2 concurrents

1ère Manche

3 106 DROUET Benoît MARTINI Mk79 D/E 5S Erreur de parcours

4 21 MOREAU Maxime FIOR Campus D/E 1 Erreur de parcours

5 22 GUILLOU Gabin FIOR Campus D/E 1 1 tour

6 3 BOUETE Christian TATUUS FR 2.0 D/E 7 1 tour

7 53 BOUDEAUD Stéphane RENAULT Clio 16S N/FN 3 Sortie de piste sans gravité

1ère Manche : 5 concurrents

2ème Manche

8 116 CORBISIER Nicolas MYGALE Campus D/E 2 1 tour

9 18 FRANCE Alan DALLARA F304 D/E 1 Porte manquée ou erreur de parcours

10 64 HAUTEMANIERE David RENAULT Clio RS F2000 3 Porte manquée ou erreur de parcours

11 9 LEMOINE Corentin DALLARA F302 D/E 5S Porte manquée ou erreur de parcours

2ème Manche : 4 concurrents

3ème Manche

12 14 CHEVALLEREAU Maxime MARTINI Mk49 D/E 2 Mécanique

13 38 PAUL Thibaut SIMCA Rallye 2 FC/FS 2 Mécanique

14 9 LEMOINE Corentin DALLARA F302 D/E 5S 1 tour

3ème Manche : 3 concurrents

N° Pilote Voiture Groupe Classe Motif

2ème Manche

1 162 GUYOT Edwin PEUGEOT 106 N/FN 2 Mécanique

2 53 BOUDEAUD Stéphane RENAULT Clio 16S N/FN 3 Mécanique

3 62 HEYDON Steven PEUGEOT 106 N/FN 2 Mécanique

2ème Manche : 3 concurrents

N° Pilote Voiture Groupe Classe Pénalité Motif

1ère Manche

1 1 HOYAU Jean-Paul TATUUS FR 2.0 D/E 7 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
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57 pénalités

9ème Slalom Poursuite Aco Inter-Ecuries
Coupe de France des Slaloms - Régional
19/10/24 - 20/10/24

Liste des faits de course

N° Pilote Voiture Groupe Classe Pénalité Motif

2 12 TROGER Jimmy DALLARA F300 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

3 2 MŒURS Maxence TATUUS Rc98 D/E 7 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

4 36 JABET Maxime FORD Escort Rs2000 FC/FS 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

5 44 MERLET Nicolas RENAULT Clio 3 CUP A/FA 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

6 45 MOUILLE Yohann PEUGEOT 206 RC A/FA 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

7 46 LE POTIER Quentin CITROËN Saxo VTS A/FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

8 5 COLLAS Antoine DALLARA F399 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

9 52 DENIE Hugo RENAULT Clio Ragnotti N/FN 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

10 60 LASNE Quentin PEUGEOT 106 S16 N/FN 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

11 61 MULOT Xavier PEUGEOT 106 S16 N/FN 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

12 65 MORICE Elouan BMW 320i F2000 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

13 67 GAUTREAU Sébastien CITROËN Xsara VTS F2000 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

14 67 GAUTREAU Sébastien CITROËN Xsara VTS F2000 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

15 69 MORNET Francis CITROËN Bx16 TRS F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

16 70 LE PEILLET Philippe CITROËN Saxo VTS F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

17 73 WABLE Ludovic PEUGEOT 205 Rallye F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

18 73 WABLE Ludovic PEUGEOT 205 Rallye F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

19 77 TISSOT Teddy PEUGEOT 205 F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

20 81 MOREAU Mélissa PEUGEOT 206 XS LOISIR 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

21 87 MASSONAT Mickaël SEAT Arosa 16V LOISIR 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

22 87 MASSONAT Mickaël SEAT Arosa 16V LOISIR 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

1ère Manche : 22 pénalités

2ème Manche

23 12 TROGER Jimmy DALLARA F300 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

24 129 GENESTE Victor B F C CN(F)/CM 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

25 17 BILLAULT Bastien DALLARA F396 D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

26 181 GUILON Michel PEUGEOT 206 XS LOISIR 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

27 181 GUILON Michel PEUGEOT 206 XS LOISIR 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

28 181 GUILON Michel PEUGEOT 206 XS LOISIR 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

29 36 JABET Maxime FORD Escort Rs2000 FC/FS 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

30 36 JABET Maxime FORD Escort Rs2000 FC/FS 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

31 36 JABET Maxime FORD Escort Rs2000 FC/FS 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

32 39 CHUPIN Nathan SIMCA Rallye 2 FC/FS 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

33 40 PIAU Henry-Claude SIMCA Rallye 3 FC/FS 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

34 50 PETITJEAN Jérémy RENAULT Mégane RS N/FN 4 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

35 50 PETITJEAN Jérémy RENAULT Mégane RS N/FN 4 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

36 50 PETITJEAN Jérémy RENAULT Mégane RS N/FN 4 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

37 52 DENIE Hugo RENAULT Clio Ragnotti N/FN 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

38 58 BONNEAU François PEUGEOT 205 GTI N/FN 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

39 61 MULOT Xavier PEUGEOT 106 S16 N/FN 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

40 61 MULOT Xavier PEUGEOT 106 S16 N/FN 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

41 65 MORICE Elouan BMW 320i F2000 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

42 68 LECLERCQ Philippe PEUGEOT 106 F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

43 91 POISSON Benoît SIMCA Rallye 2 VHC 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

2ème Manche : 21 pénalités

3ème Manche

44 164 GRIFFON Bruno RENAULT Clio RS F2000 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

45 2 MŒURS Maxence TATUUS Rc98 D/E 7 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

46 22 GUILLOU Gabin FIOR Campus D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

47 32 LANCELOT David BRC02 CN(F)/CM CM 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

48 4 BOUETE Pauline TATUUS FR 2.0 D/E 7 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

49 43 LEDUC Anthony RENAULT Clio 3 CUP A/FA 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

50 48 JABET Thierry PEUGEOT 106 XSI A/FA 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

51 50 PETITJEAN Jérémy RENAULT Mégane RS N/FN 4 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

52 6 DROUET Gaétan MARTINI MK 79 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

53 68 LECLERCQ Philippe PEUGEOT 106 F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

54 7 LEMOINE Thibaut DALLARA F399 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

55 77 TISSOT Teddy PEUGEOT 205 F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

56 77 TISSOT Teddy PEUGEOT 205 F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

57 95 SAUVAGE Damien HONDA Civic TypeR FOLCAR 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

3ème Manche : 14 pénalités
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